令 和 ４ 年 ４ 月 ８ 日

 保護者 様

芦屋市立宮川小学校

 校 長  塩 山  利 枝

学級懇談会の開催について

春光うららかな季節を迎え，子どもたちは新しい学年・学級で１学期のスタートをしました。平素は，

本校教育にご理解とご支援をたまわり，誠にありがとうございます。

さて，担任との顔合わせも兼ねまして，以下のように懇談会を開催いたしますので，ご出席いただき

ますようお願いいたします。

記

１ 日  時      令和３年４月１３日（水）  １５時００分から１５時４５分（予定）

                   ※参加される場合，14時５０分以降にお越しください。

２ 場  所       各教室等

３ ご協力いただきたいこと

（１）新型コロナウイルス感染症対策等のため，朝，必ず検温し下の参加票を記入の上，

懇談会当日お持ちください。発熱，風邪等の症状がある場合，３７度以上ある場合，

参加はお控えください。マスクの着用もお願いします。

（２）お車での来校は近隣のご迷惑となりますので固くお断りします。

（３）自転車でお越しの場合は，運動場の西側フェンス沿い（保護者の方の駐輪場所）に

駐輪してください。バックネット裏や教職員用の駐輪場など所定の場所以外には駐

輪しないでください。

（４）子どもたちの安全のため，名札の着用をお願いします。

（５）保護者の方のご参加は１家庭１名です。教室では，お子さんの座席にお座りください。

また，乳幼児をお連れの場合は，膝の上に座らせてください。

（６）入口でアルコールによる手指消毒にご協力をお願いします。

（７）上履き用のスリッパと，下靴を入れる袋をご用意ください。下靴は，袋に入れてお持ち

ください。

------------------------------------------   切り取り線   -------------------------------------------

令和４年度１学期 学級懇談会 参加票

１ 参加する学級    （      ）年（       ）組

２ 児童の名前     （                                   ）

３ 参加される保護者の名前および体温

   名前（                                 ）     体温（                ）度

  ※乳幼児をお連れの場合

       名前（                                 ）     体温（                ）度

学級懇談会当日，教室で提出していた

だきます。忘れずお持ちください。